ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        25 июля  2014 г.

	№
	 101/487 -3

	город Ржев

О заверении списка кандидатов в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области  для заверения списка кандидатов в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 №113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам №3,5,9,10,11,21 в количестве 6 (шести) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам №3,5,9,10,11,21.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Ржева сведения о кандидатах в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области краткое наименование – «Ржевское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией города Ржева
25 июля 2014 года
	Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии города Ржева
 от 25 июля 2014 г. №101/487-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам №3,5,9,10,11,21
	1. По одномандатному избирательному округу № 3:
ГРИНЮК ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 20 октября 1977 года, место рождения – г.Уссурийск Приморского края – место жительства– Тверская область, г.Ржев

	2. По одномандатному избирательному округу № 5:
ЛОПАТУХИН ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 20 января 1960 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Ржев

	3. По одномандатному избирательному округу № 9:
СМИРНОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 12 августа 1984 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Ржев

	4. По одномандатному избирательному округу № 10:
 КАРТЫШОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 10 ноября 1964 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Ржев

	5. По одномандатному избирательному округу № 11:
ЩЕРБАКОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 01 января 1948 года, место рождения – д. Морозово Ржевского района Калининской области,  место жительства – Тверская область, г.Ржев

	6. По одномандатному избирательному округ № 21:
 ХВОЙКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 17 февраля 1961 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Ржев